promovidos pela Câmara de Varginha e Escola do Legislativo da Câmara de 
Varginha, em formato digital Full HD, disponibilizando esse material, para 
transmissão ao vivo pela televisão, pela internet e para inclusão no site e, 
também, para arquivo. 

A despesa será custeada no valor anual estimado de R$ 248,229,36 
(duzentos e quarenta e oito mil, duzentos e vinte e nove reais e trinta e 
seis centavos), pela dotação orçamentária indica a seguir: 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Despesa Organograma Função Subfunção Programa Ação Natureza Recurso 
97 01.01 01 122 7080 2.463 33.90.39 1.500 

Eventual dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será